
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

No. 

516 

777 

78 

496 

509 

11 

769 

59 

22 

765 

46 

747 

229 

743 

21 

750 

Name 

RICARDO ROTILLI 

RAFAEL BORTOLI 

MARLON FEDRIZZI(S) 

ATHUS BIRUEL 

VALDIR JACOBOWSKI(S) 

JOAO SCHEFFER 

RICARDO BASSO 

RICARDO MINOZZO 

VITOR WILLMS 

WILLIAN CANCELIER 

THIAGO WEISHEIMER 

MATTHEUS FEDRIZZI 

DOUGLAS CRESTANI 

MARCOS BECK 

RECK JR 

MARCELO KAPPES 

Class 

AC 

AC 

AC S 

AC 

AC S 

AC 

AC 

AC 

AC 

AC 

AC 

AC 

AC 

AC 

AC 

AC 

Best Tm 

59.876 

1:00.033 

1:00.071 

1:00.438 

1:00.515 

1:00.530 

1:00.552 

1:00.603 

1:00.626 

1:00.655 

1:00.760 

1:00.847 

1:00.956 

1:01.026 

1:01.094 

1:01.393 

InLp 

5 

5 

5 

5 

1 

3 

5 

2 

1 

4 

4 

1 

1 

3 

2 

3 

Diff 

0.157 

0.195 

0.562 

0.639 

0.654 

0.676 

0.727 

0.750 

0.779 

0.884 

0.971 

1.080 

1.150 

1.218 

1.517 

Gap 

0.157 

0.038 

0.367 

0.077 

0.015 

0.022 

0.051 

0.023 

0.029 

0.105 

0.087 

0.109 

0.070 

0.068 

0.299 

Lps 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

4 

5 

5 

3 

4 

Time of Day 

16:50:30.517 

16:50:50.740 

16:50:46.594 

16:50:29.644 

16:50:50.290 

16:50:53.466 

16:50:34.821 

16:50:28.180 

16:51:01.475 

16:50:17.325 

16:50:13.888 

16:50:15.469 

16:50:45.874 

16:50:30.783 

16:50:44.661 

16:50:10.489 

Ca

Sorted on Best Lap time

Printed: 18/07/2025 17:03:21 

OBS: Resultados sujeitos e vistorias técnicas e/ou desportivas Orbits 
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COMISSÁRIOS DESPORTIVOSDIRETOR DE PROVAS

AUTOCROSS BRASIL 2 Etapa - TURISMOCROSS 

AUTOCROSS 

Qualify2P1 

Qualifying (5:00 Time) started at 16:45:07 

Autódromo Rio Verde-GO 1,700 km 

18/07/2025 16:35 


