

AUTOCROSS BRASIL 2 Etapa - TURISMOCROSS

Sorted on Best Lap time

AUTOCROSS

Autódromo Rio Verde-GO 1,700 km

Qualify2P1

18/07/2025 16:35

Qualifying (5:00 Time) started at 16:45:07

Pos	No.	Name	Class	Best Tm	InLp	Diff	Gap	Lps	Time of Day
1	516	RICARDO ROTILLI	AC	59.876	5			5	16:50:30.517
2	777	RAFAEL BORTOLI	AC	1:00.033	5	0.157	0.157	5	16:50:50.740
3	78	MARLON FEDRIZZI(S)	AC S	1:00.071	5	0.195	0.038	5	16:50:46.594
4	496	ATHUS BIRUEL	AC	1:00.438	5	0.562	0.367	5	16:50:29.644
5	509	VALDIR JACOBOWSKI(S)	AC S	1:00.515	1	0.639	0.077	5	16:50:50.290
6	11	JOAO SCHEFFER	AC	1:00.530	3	0.654	0.015	5	16:50:53.466
7	769	RICARDO BASSO	AC	1:00.552	5	0.676	0.022	5	16:50:34.821
8	59	RICARDO MINOZZO	AC	1:00.603	2	0.727	0.051	5	16:50:28.180
9	22	VITOR WILLMS	AC	1:00.626	1	0.750	0.023	5	16:51:01.475
10	765	WILLIAN CANCELIER	AC	1:00.655	4	0.779	0.029	5	16:50:17.325
11	46	THIAGO WEISHEIMER	AC	1:00.760	4	0.884	0.105	5	16:50:13.888
12	747	MATTHEUS FEDRIZZI	AC	1:00.847	1	0.971	0.087	4	16:50:15.469
13	229	DOUGLAS CRESTANI	AC	1:00.956	1	1.080	0.109	5	16:50:45.874
14	743	MARCOS BECK	AC	1:01.026	3	1.150	0.070	5	16:50:30.783
15	21	RECK JR	AC	1:01.094	2	1.218	0.068	3	16:50:44.661
16	750	MARCELO KAPPES	AC	1:01.393	3	1.517	0.299	4	16:50:10.489

OBS: Resultados sujeitos e vitorias técnicas e/ou desportivas

Orbits